

KirKam Holding ApS

Duevej 96, 3. tv, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42 65 45 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2025.

Kira Høg Kampmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KirKam Holding ApS Duevej 96, 3. tv 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 42 65 45 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kira Høg Kampmann
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Marc'Harit ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab samt foretage investeringer i andre værdipapirer, såvel børsnoterede som unoterede efter ledelsens vurdering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 687.083 kr. mod 290.000 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i datterselskabet har fortsat udvist positiv indtjening og ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-21.133	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	700.000	300
Øvrige finansielle omkostninger	-1.082	-2
Resultat før skat	677.785	288
1 Skat af årets resultat	9.298	2
Årets resultat	687.083	290
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	65.000	46
Overføres til overført resultat	622.083	244
Disponeret i alt	687.083	290

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.244.256	4.244
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.244.256	4.244
Anlægsaktiver i alt	4.244.256	4.244
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	5
Tilgodehavende selskabsskat	0	22
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	143.542	197
Tilgodehavender i alt	143.542	224
Likvide beholdninger	778.810	37
Omsætningsaktiver i alt	922.352	261
Aktiver i alt	5.166.608	4.505

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	5.035.483	4.414
Foreslået udbytte for regnskabsåret	65.000	46
Egenkapital i alt	<u>5.140.483</u>	<u>4.500</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.125	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.125</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.125</u>	<u>5</u>
Passiver i alt	<u>5.166.608</u>	<u>4.505</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	4.413.400	46.000	4.499.400
Udloddet udbytte	0	0	-46.000	-46.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	622.083	65.000	687.083
	40.000	5.035.483	65.000	5.140.483

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.542	-2
Regulering af tidligere års skat	<u>-5.756</u>	<u>0</u>
	<u>-9.298</u>	<u>-2</u>
